

«Бозтал ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ-сінің
мектепшілік бақылау жоспары
2023-2024 оқу жылы

Мақсаты: Қазақстан Республикасының Білім туралы заңының, нормативтік құжаттардың, педагогикалық кеңестің бұйрықтары мен шешімдерінің орындалуын бақылау, педагогикалық қызметкерлердің қызметінің нәтижелерін талдау және сараптамалық баға беру. Оқу үрдісін ұйымдастырудағы жағымды және жағымсыз тенденцияларды анықтау және бақылау үрдісінде әдістемелік көмек көрсетіп, озық педагогикалық тәжірибені тарату.

Мектепшілік бақылаудың міндеттері:

1. Білім берудің қосымша платформалары мен заманауи оқыту, соның ішінде гибридті және аралас оқыту форматты оқытуды іс-тәжірибеге кеңінен енгізу арқылы оқушылардың білімге құштарлығын жетілдіру жолдарын қарастыру;
2. Оқушылардың білім сапасын арттыруда жазба сабақтарында оқушылардың орфографиялық сауаттылықтарын, үш тілділікті дамыту, инклюзивті білім беруді жүйелендіру, барлық пәндерден функционалдық сауаттылықты және жаһандық күзiреттiлiктi арттыру жұмыстарын жүйелеу;
3. Жаратылыстану пәндерінен оқушылардың білім сапасын арттыру мен білім олқылықтарын толықтыру жұмыстары кеңінен қарастыру;
4. Оқушылардың білім сапасына жүргізілген жүйелі мониторинг нәтижелерін талдау және оларды әдістемелік бірлестікте талқылау.
5. Дарынды балаларға білім берудің вариативтілігін және көп деңгейлігін қамтамасыз ететін жағдайлар жасау;
6. Педагогикалық ұжым мүшелерінің кәсіби біліктілігі мен шеберліктерін дамыта отырып, санаттарын көтеру жұмыстарын жүйелі түрде жалғастыру;
7. Жетекші мектеп ретінде серіктес мектептермен жұмыста жаңартылған білім мазмұнын меңгертуге дайындауда, оқыту мен оқуда заманауи тәсілдерді қолдануда, кедергілерді анықтау және оларды түзетуде, іс –шаралар ұйымдастыруда мұғалімдер дайындығы үдерісінің тиімділігін мониторингілеуді ұйымдастыру.
8. Тұлғаның шығармашылық, рухани және дене шынықтыру мүмкіндіктерін дамыту, адамгершілік және салауатты өмір сүру негіздерін қалыптастыру, дара тұлғаны дамыту үшін жағдайларды жасау арқылы зияткерлікті байыту;

Міндеттері:

- білім саласындағы заңнаманың орындалуын бақылауды жүзеге асыру
- мектептегі оқу-тәрбие жұмысының жағдайы туралы толық және жан-жақты ақпарат алу.
- мұғалімдердің кәсіби құзыреттілігін арттыру.
- мектептегі білім сапасын арттыру.

I.II. НОРМАТИВТІК ҚҰЖАТТАРДЫҢ ОРЫНДАЛУЫН ЖӘНЕ ТАЛАПТАРҒА СӘЙКЕС МЕКТЕП ҚҰЖАТТАМАСЫНЫҢ ЖҮРГІЗІЛУІН БАҚЫЛАУ

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
Күнтізбелік тақырыптық жоспарлау, әдістемелік бірлестіктің жұмыс жоспарлары, үйірмелердің, факультативтардың, курстардың жұмыс жоспары.	Типтік оқу жоспарына сәйкес КТЖ талаптарының сақталуын қамтамасыз ету (Қазақстан Республикасы Білім министрінің 2022 жылғы 16 қыркүйектегі N399 бұйрығы).	Күнтізбелік тақырыптық жоспардың жоспарлану құжаттамасы, курстар, әдістемелік бірлестікке арналған жоспарлар.	Фронталды	Құжаттарды тексеру	Тамыз	ДОЖО	Әдістемелік кеңес отырыс	Талқылау және бекіту	Таныстыру
Оқу жұмыс жоспарының Үлгілік оқу жоспарына сәйкестігі, таңдалған оқу жоспары	Оқу жұмыс жоспарының үлгілік оқу жоспарына сәйкестігін анықтау(ҚР БҒМ 2012 жылғы 8 қарашадағы № 500 бұйрығы)	Оқу жұмыс жоспары	Фронталды	Құжаттарды бақылау	Тамыз	ДОЖО	Педагогикалық кеңес	Жоспарларды бекіту	
Тарификацияға дайындықты бақылау	Еңбек туралы заңнаманың нормативті талаптарын, білім беру саласындағы заңнамаларды және жемқорлықпен күресті жүзеге асыру	Тарификация құжаттары, типтік оқу жоспары	Фронталды	Құжаттарды талдау	1 қыркүйекке дейін	Мектеп директоры	Педагогикалық кеңес	Бекітілген тарификация	Қаңтар
Білім алушылардың жеке іс-қағаздарының жағдайы	Құжаттардың талапқа сай толтырылуын қамтамасыз ету.	Құжаттама	Фронталды	Құжаттарды тексеру	Қыркүйек	ДОЖО	Директор жанындағы отырыс	Тексеру	
Электронды журналдың толтырылу жағдайы	Журналдың дер кезінде дұрыс толтырылуын, электронды журналды толтыру талаптарына сәйкестігін, бағалардың қойылуын анықтау.	Электронды журнал	Фронталды	31 тамызға дейін, үнемі	Мектеп әкімшілігі	Директор жаңындағы кеңес	Электронды журнал мен ҰББДҚ толтырылуы туралы есеп	Ай сайын	

Сынып оқушыларының тізімін, сабақ кестесін, үзіліс кестелерін, оқу-сабақ жоспарын, пән мұғалімдерін Kundelik kz енгізу	Электронды құжаттың дұрыс толтырылуын қамтамасыз ету	Kundelik kz электронды журналы	жаппай	Электронды бақылау	қыркүйек	Әкімшілік	Әдістемелік кеңесте	Мониторинг		
Жаппай оқумен қамтылу жағдайы	ҰБДҚ-на оқушылардың тіркелуін бақылау	ҰБДҚ қоры	Фронталды	Кешенді-жалпылаушы бақылау / Құжаттар мен танысу	Қыркүйек Қаңтар	ТІЖО .	Директор жанындағы отырыс	Анықтама		
Педагогтерді аттестаттаудың тиімділігі	Педагогтарды аттестаттауды уақтылы және нәтижелі болу үшін құжаттарының дайындық деңгейін анықтау.	Педагогтар құжаттамасы (білім сапасы)	Тақырыптық	Персоналды бақылау / Құжаттар мен танысу	Қыркүйек, Қаңтар	ДОІЖО	Әдістемелік кеңес	Шешім шығару		
Тәлімгерлікті ұйымдастыру жұмысын бақылау	Тәлімгерлікті ұйымдастыру қағидаларын және тәлімгерлікті жүзеге асыратын педагогтерге қойылатын талаптарды бекіту туралы ҚР Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 24 сәуірдегі № 160 бұйрығының орындалуын қамтамасыз ету	Тәлімгер жұмысының жоспары, жас маманның сабақтары	Тақырыптық	Құжат жүргізілуі бақылау	қыркүйек	Тәлімгер	Бірлестік отырысында	Бекітілген жоспар	Жарты жылдық та	
Мектеп асханасында тамақтандыруды ұйымдастыру	Білім беру ұйымдарына қойылатын санитарлық-эпидемиологиялық талаптардың сақталуын қамтамасыз ету	Асхана, ас мәзірі	Фронталды	Асхана құжаттарын кешенді-қорытындылау/тексеру, оқушылар мен ата-аналардан сауалнама өткізу	Тоқсан сайын	Директордың тәрбие жөніндегі орынбасары, мейірбике	Директор жанындағы кеңес			
Ата-аналар жиналысының, педагогикалық және ғылыми-әдістемелік кеңестің отырыстарының жүргізілуі	Хаттамалар мен бұйрықтарды ресімдеу талаптарының сақталуын қамтамасыз ету	Хаттамалар, бұйрықтар	Фронталды	Құжаттарды бақылау	Желтоқсан Мамыр	Директордың орынбасарлары	Директор жанындағы кеңес			

Қауіпсіздік техникасы бойынша мектеп жұмыскерлеріне кіріспе нұсқау беру	ҚТ бойынша журналдардың дұрыс және уақтылы ресімделуін анықтау.	Нұсқаулық журнал	Тақырыптық	ҚТ бойынша техника қауіпсіздік жүргізу журналын тексеру (қызметкерлер мен оқушыларға арналған)	Қыркүйек	ДТІЖО	Директор жанындағы отырыс	Нұсқаулықпен таныстырыу	
Білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалау	Қалыптастырушы және жиынтық бағалаулардың жүргізуде талаптардың бұзылуын уақытында анықтау.	Электронды журнал, БЖБ және ТЖБ кестесі	Фронталды	Сыныптық-жалпылаушы бақылау /	Тоқсан сайын	ДОІЖО	Директор жанындағы отырыс	Кесте құру	
Білім алушылардың қорытынды аттестаттауын өткізу	Қорытынды аттестация мерзімінің және талаптарға сай өткізілуін қамтамасыз ету.	Құжаттар	Тақырыптық	Сыныптық-жалпылаушы бақылау / Құжаттар мен танысу	Сәуір	ДОІЖО	Директор орынбасары жанындағы отырыс	Бекітілген жоспар	
Алфавиттік кітапты жүргізу талаптарының орындалуы	Білім алушылардың есепке алу кітабын толтыруда ықтимал қателіктер туралы ескерту. толтырылуы) қадағалау	Алфавиттік кітап	Фронталды	Құжаттарды тексеру	Қыркүйек Қаңтар	ДОІЖО	Директор жанындағы отырыс	Анықтама	
Оқулықтардың, оқу-әдістемелік кешендердің берілуі	Оқушылардың әлеуметтік мәртебесін ескере отырып, оқулықтармен қамтамасыз етілу деңгейін анықтау.	Оқулық қоры	Тақырыптық	Құжаттарды бақылау	Желтоқсан	Кітапхана шы	Директор жанындағы отырыс	Оқулықпен қамтамасыз ету есебі	
Бастауыш сынып бойынша оқушылардың математика, қазақ тілі пәні дәптерінің жүргізілуін бақылау	Оқушылардың дәптерлерінің талаптарға сай жүргізілуін және мұғалімдердің кері байланыс жүргізуін бақылау	2-4 сынып оқушылардың пән бойынша дәптерлері	Тақырыптық	Тексеру	Қараша, наурыз	ДОІЖО	Бірлестік отырысы	Анықтама	Қаңтар сәуір
Ағылшын пәні, физика, математика пәндері бойынша жазбаша жұмыс нормаларын орындау, дәптерді тексеру жұмыстарын бақылау	5-6, 8 сыныптарда дәптерлерді жүргізудің бірыңғай талаптарын сақтау	Зертханалық, практикалық жұмыс дәптерлері	Тақырыптық	Дәптерге талдау	Қаңтар	ДОІЖО	ӘК	Анықтама	сәуір

Химия, биология, физика пәндері бойынша оқушылардың зертханалық жұмыстарының тексерілуін бақылау.	зертханалық жұмыстардың орындалысын бақылау	Пән мұғалімдері	Тақырыптық	Тақырыптық	Наурыз сәуір	Әкімшілік мүшелері ӘБ меңгерушілері	Әдістемелік бірлестік	Анықтама	Сәуір
Қазақ тілі, орыс тілі дәптерлерінің тексерілуін бақылау.	Жазба жұмыстарының жүйелі орындалуын қадағалау	Пән мұғалімдері	Тақырыптық	Тақырыптық	ақпан	Әкімшілік мүшелері ӘБ меңгерушілері	Әдістемелік бірлестік отырысы	Анықтама	Сәуір
Жаратылыстану – математикалық бірлестік пәндері бойынша БЖБ, ТЖТ тапсырмаларының дұрыс құрылып алынуын бақылау	БЖБ, ТЖБ тапсырмаларының талаптарға сай құрылуын бақылау	8-11 сынып оқушыларының БЖБ, ТЖБ тапсырмалары	Тақырыптық	Тексеру	Ақпан	ДОІЖО	Бірлестік отырысы	Анықтама	Сәуір
Бастауыш сынып бірлестік пәндері бойынша БЖБ, ТЖБ тапсырмаларының дұрыс құрылып алынуын бақылау	БЖБ, ТЖБ тапсырмаларының талаптарға сай құрылуын бақылау	2-4 сынып оқушыларының БЖБ, ТЖБ тапсырмалары	Тақырыптық	Тексеру	Наурыз	ДОІЖО	Бірлестік отырысы	Анықтама	Сәуір
Гуманитарлық бірлестік пәндері бойынша БЖБ, ТЖТ тапсырмаларының дұрыс құрылып алынуын бақылау	БЖБ, ТЖБ тапсырмаларының талаптарға сай құрылуын бақылау	5-8 сынып оқушыларының БЖБ, ТЖБ тапсырмалары	Тақырыптық	Тексеру	Қаңтар	ДОІЖО	Бірлестік отырысы	Анықтама	Сәуір
ТЖБ модерациясының жүргізілуін бақылау	ТЖБ бойынша өткізілген модерация жұмысының талапқа сай болуын қамтамасыз ету.	ТЖБ жұмыстары, модерация хаттамасы	тақырыптық	Құжатты тексеру	Әр тоқсан сайын	ОЮ	Бірлестік отырысы	Анықтама	
Білім алушылардың білімін бағалау және есепке алу құжаттарымен жұмыс.	1-4 сынып білім алушысының үлгерім табелін, 5-11 сынып білім алушысының үлгерім табелінің толтырылуын бақылау	Оқушылардың табельдері	ағымдық	зерделеу	Мамыр	Сынып жетекшілер	ПК	Келесі сыныпқа көшіру табельдері	

Білім алушылардың білімін бағалау және есепке алу құжаттарымен жұмыс.	Негізгі орта мектепті бітіргендігі туралы аттестатты есепке алу және беру кітабының толтырылуын бақылау	Есепке алу журналы	ағымдық	зерделеу	маусым	ДОДЖО	ПК	Есепке алу журнал Бұйрық	
Білім алушылардың білімін бағалау және есепке алу құжаттарымен жұмыс.	Жалпы орта білім туралы аттестатты есепке алу және беру кітабының толтырылуын бақылау	Есепке алу журналы	ағымдық	зерделеу	маусым	ДОДЖО	ПК	Есепке алу журналы Бұйрық	
Білім алушылардың білімін бағалау және есепке алу құжаттарымен жұмыс.	Мақтау қағаздарын және мақтау грамоталарын беруді есепке алу кітабын бақылау	Есепке алу журналы	ағымдық	зерделеу	мамыр	ДОДЖО	ПК	Есепке алу журналы Бұйрық	
Тәрбие жұмысын жоспарлау бойынша ұсынымдар	Құжаттардың бірыңғай талаптарға сәйкестігін назарда ұстау	1-11 сынып жетекшілерінің тәрбие жоспарлары	тақырыптық	Құжаттарды зерделеу	Әр тоқсан	ДТДЖО Сынып жетекшілер	Отырыс	Хаттам а	Жоспарлы

III. ОҚУ ПРОЦЕСІНІҢ САПАСЫН БАҚЫЛАУ

Мақсаты: мектептегі педагогикалық процестің қызмет етуі мен дамуының мемлекеттік білім беру стандартының талаптарына сәйкес келуіне қол жеткізу, оқушылардың жеке ерекшеліктерін, қызығушылықтарын, білім алу мүмкіндіктерін, денсаулық жағдайын ескере отырып, білім беру процесін одан әрі жетілдіру.

Оқу процесінің бақылау объектілері:

- оқу бағдарламаларын орындау,
- оқушылардың білім деңгейі мен дағдылары,
- мұғалім жұмысының өнімділігі,
- дарынды оқушылармен жеке жұмыс,
- сыныптан тыс сабақ жұмысының сапасы,
- оқушылардың өзіндік таным әдістерінің дағдылары.

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау формасы/ әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
«О» білім кесіндісін жүргізу	Каникул кезеңінен кейінгі білім деңгейін анықтау	2-11 сынып оқушылары	фронтальды	Кешендік-жалпылама бақылау	Қыркүйек	ДОЖО ,ӘБ жетекшілері	Педагогикалық кеңес	Бірлестік жетекшілерінің талдауы.	
Оқу-тәрбие процесін ұйымдастыру	Оқушылардың оқу жетістіктерінің деңгейін анықтау	Сабақ кестесі	Тақырыптық	Құжаттарды тексеру, бекіту	Жыл бойы	ДОЖО , ӘБ жетекшілері	ДЖК	Бекітілген сабақ кестесі	
Оқушылардың сабаққа қатысуын бақылау	Оқушылардың сабаққа қатысуын тексеру	1-11 сынып оқушылары	Тақырыптық	Бақылау, әңгімелесу	күнделікті	ПО	Директор жағындағы кеңес	Есеп	
Қосымша білім беруді ұйымдастыру	Үйірме, клубтар, секциялар, факультатив жұмыстарын ұйымдастыру және олардың жұмыс сапасын бақылау.	Қосымша сабақтар	Фронталды	мониторинг	Әр айда	ДТЖО	ДЖО	Үйірме, секциялардың сабақ кестесі	2 жартыжылдық
Оқушылардың жаппай оқулықпен қамтылу мониторингісі, аз қамтылған және көп балалы отбасылар мен оралман оқушыларды қамту.	Жалпы оқушылардың оқулықпен қамтамасыз етілуін қадағалау	Кітапхана	қадағалау	жаппай	қыркүйек	Кітапханашы	Педагогикалық оытрыс	Анықтама	ДЖК
Аз қамтылған отбасы балаларын ыстық тамақпен қамтуды ұйымдастыру	Оқушыларды барынша ыстық тамақпен қамту.	Ыстық тамақпен қамту құжаттамасы	Жеке	Сынып қолдарымен және ата-аналармен сұхбат, ақпарат жинау	1-3 қыркүйек	ДТЖО	ПК	Тегін ыстық тамақпен қамтылатын оқушылар құжаттары	
Инклюзивті білім беруді ұйымдастыру	Ерекше білім беруді қажет ететін оқушылардың тізімін нақтылау.	ОТП ұйымдастыру	Жеке	Тізімін құрастыра отырып, ақпараттар мен құжаттамааны тексеру	қыркүйек	ДОЖО	ПК	ақпарат	
1 және 5 сынып оқушыларының бейімделуін бақылау	Оқушылардың мектепке, орта буынға табысты бейімделуін бақылау	1 және 5 сынып оқушылары	Тақырыптық	Сабаққа қатысу, сауалнама жүргізу	қазан	ДОЖО	Педагогикалық кеңес	Сабақты бақылау парағы	

2022-2023 оқу жылында төмен көрсеткіш көрсеткен пәндерді бақылау	Пән бойынша олқылықтарды жою жұмыстарын бақылау	5-8 сыныптардағы алгебра, геометрия, математика пәндері	Тақырыптық	Сабакқа қатысу	Қыркүйек	ДОЖО	ӘК	Сабакты бақылау парағы	
2-4 сынып оқушыларының оқу жылдамдығы	2-4 сынып оқушыларының оқу жылдамдығының нормаларға сай болуы, оқу сауаттылығын бақылау	2-4 сынып оқушылары	Ағымдық	Уақытқа оқу	Қазан	ДОЖО	ӘК	Анықтама	Сәуір
Әліппе кезеңінде оқушылардың үйренетін шеберліктері мен дағдыларының шеңбері, ана тілінің оқытылу сапасы;	Бірінші сыныптың білім алушылары мен осал топтың балаларын психологиялық бейімдеуді қамтамасыз ету;	1-сынып оқушылары, Әліппе, Ана тілі пәндерінен білімі мен оқу дағдылары	Тақырыптық	Сабакты қатысу	Қыркүйек	ДОЖО	Оқу тәрбие орынбасары жанындағы отырыс	Сабакты бақылау парағы	
3- сынып бойынша математика сабақтарында оқушылардың функционалдық сауаттылығын арттыру жолдары	Оқушылардың функционалдық сауаттылық деңгейін анықтау	3-сыныптағы математика сабағы (функционалдық сауаттылықты арттыру әдістері)	Ағымдық	Сабакты қатысу	Қыркүйек	мектеп директоры ДОЖО	ДЖК	Сабакты бақылау парағы	
7,9- сынып оқушыларының математика,биология,химия пәнінен функционалдық білім деңгейі	Оқушылардың функционалдық сауаттылық деңгейлерін анықтау	9-11 сынып оқушылары, сабақ, ҚМЖ	Тақырыптық	Сабакты қатысу	Қыркүйек	ДОЖО директор	ҒӘК	Сабакты бақылау парағы	
Қазақ тілі мен әдебиетінің оқытылуы жағдайын зерделеу (5-сынып)	Оқыту процесінде тиімді әдіс-тәсілдерді қолдану арқылы сапалы сабақ жүргізуді қадағалау	5-6 сыныптар, қазақ тілі және пән мұғалімдері, ҚМЖ	Ағымдық	Сабакты қатысу	Қыркүйек	Мектеп директоры ДОЖО	ДЖК	Сабакты бақылау парағы	
Жас мамандардың сабақ жүргізуін бақылау, әдістемелік көмек көрсету	Әдістемелік көмек көрсету, сабақтың әдістемелік құрылымына сабақ жоспарының сәйкестігін анықтау	Жас мамандар	Ағымдық	Сабакты қатысу	Жыл бойы	ДОЖО	ӘКО	Сабакты бақылау парағы	

10- сыныптағы география пәнінің берілу жағдайы	Оқушылардың оқу сауаттылығын, картамен жұмыс, интерпретация жасау дағдыларын анықтау	10 сыныптағы география сабағы, ҚМЖ	Тақырыптық	Сабақты қатысу	Қыркүйек	ДОЖО директор	ӘКО	Сабақты бақылау парағы	
Мектепалды даярлық тобының тәрбиеленушілеріне психологиялық бейімдеуді қамтамасыз ету;	Тәрбиеленушілерге психологиялық бейімдеуді қамтамасыз ету;	Психологиялық бейімделуі	Тақырыптық	Сабақты қатысу	Қазан	Мектеп директоры	ӘКО	Сабақты бақылау парағы	
Бастауыш сыныптарда әліппе, қазақ тілі сабағында инновациялық технологиялардың қолдануы (2-4сынып)	Оқу мен оқытудың тиімділігін анықтау	2-4 сыныптардағы қазақ тілі сабағы (инновациялық технологиялар)	Тақырыптық	Сабақты қатысу	Қазан	Мектеп директоры , ДОЖО	ӘКО	Сабақты бақылау парағы	
Көркем еңбек, бейнелеу өнері пәнінің берілуі (1-4 сыныптар);	Оқушылардың шығармашылық ойлау, оқу дағдыларын анықтау	1-4-сыныптардағы оқушылардың шығармашылық ойлауы мен дағдылары)	Тақырыптық	Сабақты қатысу	Қазан	ДОЖО	ДЖК	Сабақты бақылау парағы	
Музыка сабағында оқушылардың шығармашылық қабілеттерін тиімді дамыту жолдары (6 сынып)	Пән мұғалімінің пәнді оқыту тәсілдерін анықтау	6 сыныптағы музыка сабағы	Тақырыптық	Сабақты қатысу	қазан	ДОЖО Абыкеева Б.К	ӘКО	Сабақты бақылау парағы	
Бастауыш сыныптағы математика пәнін оқытудың жағдайы	Білім стандартының орындалуын, сапалы сабақ жүргізуді бақылау	2-4 сыныптар	Тақырыптық	Сабақтарға қатысу	қазан	ДОЖО	ӘК	Сабаққа қатысу парағы	
Орыс тілі, музыка сабақтарында оқушының жеке қабілеттерін дамыту (5-9 сыныптар)	Инновациялық оқыту тәсілдерінің оқушылардың жеке қабілеттерін арттыруға ықпалын анықтау	5-9 сыныптар орыс тілі сабағы	Тақырыптық	Сабақтарға қатысу	қараша	Мектеп директоры , ДОЖО		Сабақты бақылау парағы	

Дүниетану сабағында ақпараттық тех. тиімді қолдану	Оқушылардың АКТ жұмыс жасау дағдыларының деңгейін анықтау	3-4-сыныптар Дүниетану сабағында АКТ технологиялары	Тақырыптық	Сабақтарға қатысу	қараша	ДОЖО Абыкеева Б.К	Бірлестік отырыстары	Сабақты бақылау парағы	
Пәндердің берілуіндегі АКТ тиімді пайдалана отырып, оқушылардың логикалық ойлау қабілетін дамыту	Мұғалімдердің сандық технолологияларды сабақта қолдану және оқушылардың логикалық ойлау деңгейін анықтау	4- сыныптағы сандық сауаттылық пен оқушылардың логикалық ойлау деңгейі.	Тақырыптық	Сабаққа қатысу	қараша	Мектеп директоры	ӘК	Сабақты бақылау парағы	
Биология,география, химия оқыту пәнінің берілуі жағдайы (8,9 сынып);	Оқушылардың оқу дағдыларының деңгейін, түсіну, оқығанын интерпретация жасау, мәтінді талдау деңгейлерін анықтау.	8,9 сыныптағы химия,биология, география	Тақырыптық	Сабақты бақылау, сабаққа қатысу	қараша	Мектеп директоры, ДОЖО	ДЖК	Сабақты бақылау парағы	
Ағылшын тілі пәнінің берілуі жағдайы(7,10 сыныптар);	Тілдік дағдыларды дамытуда саралап оқытудың тиімді тәсілдерін зерделеу	7,10 сыныптардағы ағылшын тілі пәні	Тақырыптық	Сабаққа қатысу	қараша	Мектеп директоры , ДОЖО	ДЖК	Сабақты бақылау парағы	
Тоқсан бойынша білім сапасының нәтижесі	Білім сапасы нәтижесінің мониторингі	1-тоқсандағы білім сапасы	Тақырыптық	талдау	қараша	ДОЖО	Педагогикалық кеңес	Мониторинг талдау	
Тоқсан бойынша жиынтық бағалау қорытындысы	Оқудағы кедергілерді диагностикалау, оққылықтарды анықтау.	Оқушылардың ТЖБ,БЖБ жұмыстары (БЖБ,ТЖБ талдаулары)	Тақырыптық	талдау	қараша	ДОЖО ӘБ жетекшісі	Әдістемелік кеңес	Талдау	
Аудандық олимпиадаға дайындықты бақылау	Мектепшілік олимпиаданың қорытындысы, аудандық олимпиадаға дайындық	Олимпиадаға қатысушылар	тақырыптық	Талдау	Қараша, қаңтар	ДОЖО	ӘК ПК	Анықтама	
2-4 сынып оқушыларының оқу жылдамдығын тексеру;	Оқушылардың оқылым дағдыларының деңгейін анықтау	2-4 сыныптар	Ағымдық	Уақытқа оқу	желтоқсан	Әкімшілік	ӘКО	Анықтама	Сәуір
4-сынып оқушыларының оқу нәтижелері	Пән бойынша білім сапасын анықтау	4-сынып оқушылары	Ағымдық	Тестілеу	желтоқсан	ДОЖО	ДЖК	Бірлестік отырысы	Сәуір

(математика, қазақ тілі)									
Тіл сабақтары, сабақтарының өтілу барысы	Қазақ тілі, қазақ әдебиеті, орыс тілі, ағылшын тілі сабақтарында тілдік қатынас және таным құралы ретінде дағдыларды қарастыра отырып, оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамыту.	4-11-сыныптар	жеке	Сабаққа қатысу	желтоқсан	Әкімшілік	Әдістемелік кеңес	Сабақты бақылау парағы	желтоқсан
Оқушылардың тоқсандық қорытынды бойынша білім деңгейі (2-11 сыныптар)	Оқушылардың оқу жетістіктерінің мониторингін жүргізу	БЖБ,ТЖБ әкімшілік кесінді қорытындылары	Ағымдық	Оқушы жұмыстарын зерделеу	желтоқсан	ДОІЖО ӘБ жетекшілері	Әдістемелік отырысы		
1 және 5 сыныптардың бейімделу кезеңінде жаңа тақырыптарды меңгерудегі қиындықтарды анықтау	Оқушылардың бейімделудегі кедергілерді анықтау және шешімін іздеу	2-тоқсан қорытындысы және оқу әрекеттері	Ағымдық	Сабақтарды бақылау	желтоқсан	ДОІЖО , психолог	ӘКО	Кесінділер алу, тест жүргізу	
Жаратылыстану, химия, биология, информатика пәндері бойынша зертханалық жұмыс жүргізуді бақылау	Білім стандартын орындауды бақылау	8-10 сынып	Ағымдық	Құжаттарды бақылау	Ақпан	ЖОІЖО	Бірлестік отырысы	Анықтама	
Орыс тілінің оқытылуын зерделеу (5-7 сыныптар);	Оқушылардың тілдік құзыреттіліктерінің деңгейін анықтау, мұғалімнің оқыту әрекеттерін зерделеу	5-7 сыныптардағы орыс тілі сабағы,	Ағымдық	Сабаққа қатысу	желтоқсан	мектеп директоры ДОІЖО	ӘКО	Сабақты бақылау парағы	
Ағылшын тілінің оқытылуы жағдайын зерделеу (8,11 сыныптар)	Оқыту үдерісі мен заманауи оқыту мазмұнын жаңарту мақсатында сабақты өткізудің барысын бақылау.	8- сыныптағы ағылшын тілі сабағы,	Ағымдық	Сабаққа қатысу	желтоқсан	мектеп директоры ДОІЖО	ДЖО	Сабақты бақылау парағы	
8,9 сыныптардағы география пәнінің берілу жағдайы	Оқушылардың оқу сауаттылығын, картамен жұмыс, интерпретация	9 -сыныптағы география сабағы	Ағымдық	Сабаққа қатысу	желтоқсан	ДОІЖО	ӘКО	Сабақты бақылау парағы	

	жасау дағдыларын анықтау								
5-8 сыныптарда математика пәнін жүргізудің сапалық деңгейі	Білім алушылардың оқу процесіне белсенді қатысуын бақылау	5-8 сыныптардағы математика сабағы,, пән мұғалімдері, ҚМЖ	Ағымдық	Сабаққа қатысу	желтоқсан	ДОІЖО	ДЖК	Сабақты бақылау парағы	
5-7 сыныптарда дене шынықтыру пәнінің берілу жағдайы	Оқушылардың физикалық дағдыларының деңгейін анықтау, мұғалімнің оқыту тәсілдерін зерделеу	5-7 сыныптардағы дене тәрбиесі сабағы, ҚМЖ	Ағымдық	Сабаққа қатысу	қаңтар	мектеп директоры , ДОІЖО	ДЖК	Сабақты бақылау парағы	
Төмен пайыз көрсеткен пәндерді бақылау	Төмен пайыз көрсеткен пән мұғалімдерінің сабақтарына қатысу, зерделеу.	5-11 сынып	Тақырыптық	Сабаққа қатысу зерделеу	Қаңтар	ДОІЖО	ӘК	Сабаққа қатысу парағы, есеп	
5, 6 сынып оқушыларының оқу жылдамдығы	5,6 сынып оқушыларының оқу жылдамдығының нормаларға сай болуы, оқу сауаттылығын бақылау	5,6 сынып оқушылары	Ағымдық	Уақытқа оқу	Қаңтар	ДОІЖО	ӘК	Анықтама	Сәуір
7-сыныптарда химия, физика пәндерінің жаңартылған білім мазмұны бойынша берілу жағдайы	Оқушылардың танымдық деңгейлері мен функционалдық дағдыларының деңгейін анықтау, әдістерді зерделеу	7-сыныптардағы химия, физика сабақтары, ҚМЖ	Ағымдық	Сабаққа қатысу	қаңтар	мектеп директоры , ДОІЖО	Әдістемелік отырысы	Сабақты бақылау парағы	
5-9 сыныптарда математика пәнін жүргізудің сапалық деңгейі	Оқушылардың математикалық сауаттылық деңгейлері мен мұғалімдердің пәндік құзыреттілігі деңгейін анықтау	5-9 сыныптардағы математика сабағы,, пән мұғалімдері, ҚМЖ	Ағымдық	Сабаққа қатысу	ақпан	мектеп директоры ДОІЖО	ДЖК	Сабақты бақылау парағы	
10- сыныпта тарих пәнінің берілу жағдайын зерделеу	Оқушылардың тарихи ойлау дағдыларының деңгейін анықтау, әдістерді зерделеу	10-сыныптағы тарих сабағы, ҚМЖ	Ағымдық	Сабаққа қатысу	қаңтар	ДОІЖО	ДЖК	Сабақты бақылау парағы	
9-сыныпта химия, физика пәндерінің жаңартылған білім мазмұны бойынша берілу жағдайы	Оқушылардың танымдық деңгейлері мен функционалдық дағдыларының деңгейін	9-сыныптағы химия, физика сабақтары, ҚМЖ	Тақырыптық	Сабаққа қатысу	қаңтар	ДОІЖО	Әдістемелік отырысы	Сабақты бақылау парағы	

	анықтау, әдістерді зерделеу								
Алгебра, Физика, Химия пәндерінің жүргізілуін бақылау	7 сыныптарға жаңадан енген пәндердің жүргізілуін бақылау	7 сынып оқушылары	тақырыптық	Сабаққа қатысу, сауалнама жүргізу	Ақпан	ДОЖО	ӘК	Сабақты бақылау парағы	
Тарих пәнінің өту жағдайын бақылау,	Тарих сабақтарында оқушылардың тарихи түсініктерге сүйене отырып, материалдарды талдау дағдыларын жетілдіру мақсатында оқытудың заманауи тәсілдерін енгізу;	8-9 сыныптар	жеке	Сабаққа қатысу	Ақпан	Әкімшілік	Әдістемелік кеңес	Сабақты бақылау парағы	
Жаһандық құзыреттілік курсының, үйірмелердің жүргізілуін зерделеу.	Қосымша білім берудің жағдайын бақылау	5-9 сынып	Ағымдық	Сауалнама пәндік бақылау	Ақпан	ДОЖО	ӘК	Сабаққа қатысу парағы, Анықтама	
Қазақ пәні бойынша 9 сынып оқушыларының білім сапасын бақылау	Пән бойынша білім сапасын анықтау	9,11 сыныптар	Ағымдық	Тестілеу	Наурыз	ДОЖО	Бірлестік отырысы	Анықтама	
Ағылшын тілі оқытуда 8-9 сынып, 9-11 оқушыларының сөйлеу дағдыларын қалыптастыру мақсатында тиімді әдістер мен жаттығуларды пайдалану	Ағылшын тілі пәні мұғалімдерінің пәндік құзыреттілік деңгейі мен АКТ құзыреттіліктерін анықтау, оқушылардың тілдік дағдыларын анықтау	8-9, 9-11 сыныпта сабақ беретін пән мұғалімдері, ағылшын тілі сабағы, ҚМЖ	Тақырыптық	Сабаққа қатысу	ақпан	мектеп директоры, ДОЖО	ӘКО	Сабақты бақылау парағы	
8,10 сыныптардағы дене шынықтыру пәнінің берілу жағдайы	Пән мұғалімдерінің командалық жұмысты ұйымдастыру бойынша тәсілдерін зерделеу	8,10 сабақ беретін дене шынықтыру пәні мұғалімдері, сабақ, ҚМЖ	Тақырыптық	Сабаққа қатысу	ақпан	Мектеп директоры, ДОЖО	ӘКО	Сабақты бақылау парағы	
9 сыныпта информатика пәнін жүргізудің сапалық деңгейі	Оқушылардың танымдық деңгейлері мен мұғалімнің пәндік құзыреттілігі деңгейін анықтау	9 -сыныптағы информатика сабағы	жеке	Сабаққа қатысу	ақпан	ДОЖО	ДЖК	Сабақты бақылау парағы	

9-11 сынып оқушыларының биология, химия пәнінен функционалдық білім деңгейі	Оқушылардың функционалдық сауаттылық деңгейлерін анықтау	10-11 сынып оқушылары, сабақ, ҚМЖ	Тақырыптық	Сабаққа қатысу	ақпан	ДОҒЖО	ӘКО	Сабақты бақылау парағы	
Физика, көркем еңбек пәндерінің өту жағдайын бақылау;	Физика сабақтарында заманауи әдіс-тәсілдер мен ақпараттық қондырғы мүмкіндіктерін қолдана отырып, оқушылардың бақылау, талдау, салыстыру қабілеттерін дамыту; Көркем еңбек сабақтарында оқушылардың әсемдікке баулу, сын тұрғысынан ойлау, шығармашылық дағдыларын дамытуды ұйымдастыру;	7-11-сыныптар	жеке	Сабаққа қатысу	ақпан	Әкімшілік	Әдістемелік кеңес	Сабаққа қатысу парағы	
9-11 сыныптарда бейіндік пәндер бойынша оқушыларды оқыту сапасы	Оқушылардың оқу дағдыларының деңгейі мен бейіндік бағдарын анықтау	10-11 сыныптардағы бейіндік сабақтар	Тақырыптық	Сабаққа қатысу	наурыз	ДОҒЖО , психолог	ӘКО	Сабақты бақылау парағы	
Математика, информатика, сабақтарының өтілу барысын бақылау	Математика сабақтарында оқушылардың функционалдық сауаттылығын, сыни тұрғыдан ойлауды дамыту, информатика және «Цифрлық сауаттылық» пәндерінде оқушыларды компьютерлік ойлау саласындағы базалық біліммен және дағдылармен қамтамасыз етуге бағытталған жұмыс түрлерін нәтижелі ұйымдастыру.	2-6-сыныптар	жеке	Сабаққа қатысу	Наурыз	Әкімшілік	Әдістемелік кеңес	Сабаққа қатысу парағы, Анықтама	

Қазақ пәні бойынша 9 сынып оқушыларының білім сапасын бақылау	Пән бойынша білім сапасын анықтау	9,11 сыныптар	Ағымдық	Тестілеу	Наурыз	ДОЖО	Бірлестік отырысы	Анықтама	
Бастауыш сыныптағы математика, қазақ тілі пәндерін оқытудың жағдайы	Білім стандартының орындалуын, сапалы сабақ жүргізуді бақылау	2-4 сыныптар	Тақырыптық	Сабақтарға қатысу	Сәуір	ДОЖО	ӘК	Сабаққа қатысу парағы	
Математика пәні бойынша 4 сынып оқушыларының білім сапасын бақылау	Пән бойынша білім сапасын анықтау	4 сыныптар	Ағымдық	Тестілеу	Сәуір	ДОЖО	Бірлестік отырысы	Анықтама	
5-9 сыныптарындағы информатика, Дене шынықтыру пәндерінде денсаулықты нығайту, негізгі дененің физикалық сапаларын дамыту жолдарын нәтижелі жүргізу;	Білім стандартының орындалуын, сапалы сабақ жүргізуді бақылау	5-8 сыныптар	Тақырыптық	Сабақтарға қатысу, зерделеу	Мамыр	ДОЖО	ӘК	Сабаққа қатысу парағы	
АӘД пәнінің оқытылу деңгейі, пәннің оқыту мақсат-міндеттері мен мазмұнының меңгерілуі.	ҚР МЖМБС орындалуын бақылау	10-11	жеке	Сабаққа қатысу	Сәуір-мамыр	Әкімшілік	Директор жаңындағы кеңес	Сабаққа қатысу парағы	ӘБ.
Оқу жылының аяқталуы	Емтихандарға дайындау және оларды өткізу бойынша әдістемелік бірлестік жұмысын ұйымдастыру. Мектептің бітіру емтихандарын өткізуге дайындық жұмыстары.	Пән мұғалімдері, 9,11 сынып оқушылары	Тақырыптық	Құжаттарды талдау	Мамыр	Директор ДОЖО Комиссия мүшелері	ПК	Сыныптан сыныпқа көшіру бұйрығы	
PISA халықаралық тестілеуіне дайындық шараларын жалғастыру.	Білімді қолдана алу	15 жас	жеке	Тестке қатысу	наурыз	Әкімшілік	БО	Әңгімелесу	
ББМЖ мен ҰБТ-ға әзірлік барысы	Білімді соңғы нәтижеге бағыттай оқыту	4,9,11,	жаппай	Тест	2-жыртты жылдық	Әкімшілік	Әдістемелік кеңесте	Ұсыныс	Келесі отырыс
1-4 сынып бойынша математика сабақтарында оқушылардың	Оқушылардың функционалдық сауаттылық деңгейін анықтау	1-4-сыныптардағы математика сабағы	Ағымдық	Сабаққа қатысу	наурыз	ДОЖО	ДЖК	Сабақты бақылау парағы	

функционалдык сауаттылығын арттыру жолдары									
2-4 сынып оқушыларының оқу жылдамдығы	2-4 сынып оқушыларының оқу жылдамдығының нормаларға сай болуы	2-4 сынып оқушылары	Ағымдық	Уақытқа оқу	сәуір	ДОЖО	ӘК	Анықтама	
Көркем еңбек сабақтарында оқушыларды ұлттық қолөнерге баулу (бастауыш сыныптар, 5,6 сынып)	Оқушылардың қол өнермен айналысу дағдылары деңгейін анықтау	Көркем еңбек сабағы	Ағымдық	Сабаққа қатысу	сәуір	Мектеп директоры ., ДОЖО	ӘКО	Сабақты бақылау парағы	
Мектепке дейінгі білім алу топтарында «Тіл дамыту» сабақтарында оқушылардың функционалдык сауаттылықты арттыру жолдары;	Оқушылардың функционалдык сауаттылық деңгейін анықтау	Функционалдык сауаттылық деңгейі	Тақырыптық	Сабаққа қатысу	сәуір, мамыр	Мектеп директоры	Оқу тәрбие орынбасары жанындағы отырыс	Сабақты бақылау парағы	
Мұғалімдердің жауапкершілігі мен жұмыс тиімділігіне мониторинг жасау	Оқушылардың оқу нәтижелерінің мониторинг деректерін зерделеу	әдістемелік бірлестіктер жұмысының нәтижесі	Тақырыптық	Құжаттамаларды зерделеу	мамыр	ДОЖО ӘБ жетекшісі	Пед. кеңес		
Оқушылардың таңдау пәндерінің оқытылу сапасы;	Таңдау пәндерінің жүргізілу, оқытылу сапасы мен оқушылардың тиімді оқу дағдыларының деңгейін анықтау	Таңдау пәндері бойынша сабақтар, ҚМЖ, тест қорытындылары	Тақырыптық	Құжаттамаларды зерделеу	мамыр	ДОЖО	ӘКО	Сабақты бақылау парағы	
Халықаралық зерттеулерге қатысу дайындығы МОДО	Халықаралық зерттеулерге қатысу дайындығының диагностикасы, МОДО	4, 8-сынып оқушыларының байқау тест қорытындысы	тақырыптық	Сыныптық-жалпылама бақылау	үнемі	ДОЖО	ДЖК	Есеп беру	
«Өмір сүру қауіпсіздігі негіздері», «ЖЖЕ» оқу курстарын жүргізу	«Өмір сүру қауіпсіздігі негіздері», «ЖЖЕ» оқу курстарын жалпы білім беру мазмұны пәндерінде жүргізуді бақылау	1-11-сынып оқушылары	Тақырыптық	Кешендік-жалпылама бақылау	үнемі	ДТЖО	ӘБ отырысы	Анықтама	

PISA халықаралық тестілеуіне дайындық шараларын жалғастыру.	Білімді қолдана алу	15 жас	жеке	Тестке қатысу	наурыз	Әкімшілік	БО	Әңгімелесу	
ББМЖ мен ҰБТ-ға әзірлік барысы	Білімді соңғы нәтижеге бағыттап оқыту	4,9,11,	жаппай	Тест	2-жырты жылдық	Әкімшілік	Әдістемелік кеңесте	Ұсыныс	Келесі отырыс

IV. БІЛІМНІҢ ОЛҚЫЛЫҚТАРЫН ТОЛТЫРУ ЖӘНЕ ТӨМЕН КӨРСЕТКІШТЕРМЕН ЖҰМЫС ІСТЕУ БОЙЫНША ЖҰМЫСТАРДЫ БАҚЫЛАУ

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
Білімдегі олқылықтардың орнын толтыру мен үлгерімі нашар оқушылармен жұмыс жоспарының жүзеге асырылуы	Оқушының білім сапасына әсер ететін жеке басының ерекшеліктеріне ескере отырып, білімдегі олқылықтарды толтыруды қамтамасыз ету	Үлгерімі нашар оқушылардың оқу жетістіктері	Фронталды	бақылау, талдау	қыркүйек	ДОЖО	ДЖК	Білім алудағы олқылықтарды жою бойынша жұмыс жоспары	
Үлгерімі төмен оқушылардың білім олқылықтарын толтыру бойынша жұмыс жоспарын орындауды бақылау	Білім сапасына әсер ететін оқушының тұлғалық ерекшеліктерін ескере отырып, білімді толықтыру жұмыстарын қамтамасыз ету	Үлгерімі төмен оқушылардың оқу үлгерімінің нәтижелері	Фронталды	Талдау, бақылау	Қыркүйек, қаңтар	Оқу ісі жөніндегі директордың орынбасары	Директор жанындағы кеңес		
Оқушылардың оқу сауаттылығын дамыту жұмыстарының жағдайы	Оқу сауаттылығын дамытатын тапсырмалардың сапасын бақылау	Гуманитарлық бірлестіктің сабақтары	Фронталды	Бақылау, ҚМЖ жоспарын бақылау	Қыркүйек, наурыз	ӘБ жетекшілері	ӘБ отырыстары		

Үлгерімі төмен оқушылардың оқу жетістіктерінің деңгейін бақылау	Жеке пәндер бойынша оқу жетістіктерінің диагностикасын жүргізу	Үлгерімі төмен оқушылардың білім деңгейі	Тақырыптық	Сұрақ қою, талдау, тестілеу	Қараша, қаңтар, наурыз	Оқу ісі жөніндегі директордың орынбасары	ПК		
Сабақта өздігімен жұмыс жасауды ұйымдастыру үшін саралау тәсілін қолдану	Саралау арқылы оқушы біліміндегі ақауларды дер кезінде жою	Өздігімен жұмыс түрлері 2-11 сынып оқушылары	Тақырыптық	Материалдарды өз бетінше бақылау, талдау	қараша, ақпан	Оқу ісі жөніндегі директордың орынбасары	Әдістемелік кеңес		
4,8,9-сыныптардағы функционалдық сауаттылық деңгейін анықтау	Оқушылардың оқу дағдыларындағы проблемалық бағыттарды айқындау	4,8,9-сыныптардағы функционалдық сауаттылық деңгейі	Фронталды	Тестілеу	ақпан	ДОІЖО	Әдістемелік кеңес		
ҰБТ-ға дайындық жұмыстарының жай-күйі	Негізгі пәндерден байқау тестердің қорытындысы	11- сынып	Тақырыптық	Сынақтардың мониторингі, нәтижелерді талдау	желтоқсан, наурыз, мамыр	ДОІЖО	Әдістемелік кеңес		
Өткізілген БЖБ,ТЖБ қорытындылары бойынша талдау жұмыстары	БЖБ,ТЖБ қорытындыларының сапалы талдауын білімдегі олқылықтарды толтыру жұмыстарын жақсартуға қолдану	Мұғалімдердің аналитикалық есептері	Тақырыптық	Электронды журнал, талдау	қаңтар, мамыр	Пән мұғалімдері	Әдістемелік кеңес		
Қолдауды қажет ететін оқушыларды анықтау	Білім олқылығын толықтыру	2-11 сынып оқушылары	жаппай	Әңгімелесу	қыркүйек	БЖ	Бірлестік отырысы	Коучинг ұйымдастыру	
Бастауыш сыныптардағы олқылықтарды	Негізгі пәндер бойынша үлгерімі төмен оқушылармен қосымша	Бастауыш сынып оқушылары	Фронтальды	Бақылау, талдау	Қараша, сәуір	Оқу ісі жөніндегі	Бастауыш сынып	Хаттама	Сәуір

жою жұмыстарының жағдайы	жұмыстың тиімділігін анықтау					директордың орынбасары	бірлестігі отырысы		
Білім сапасы төмен сыныптармен жұмыстың нәтижесі	Білім сапасын игерту	2-11 сынып оқушылары	жеке	Әңгімелесу	Жыл бойы	Әкімшілік, пән мұғалімдері	Әкімшілік пен кездесу	әңгімелесу	
Білім берудің төменгі сапасын көрсететін сыныптармен жұмыс нәтижесі	Білім беру сапасының төмен болу себебін жоюдың жолдарын іздеу	Білім сапасы қорытындысы	Тақырыптық	Сауалнама, талдау	Желтоқсан, наурыз	ӘБ жетекшілері	ӘБ отырысы	хаттама	
Білім сапасы төмен сыныптардың сабақтарын бақылау	Оқушылардың оқу күні ішінде алған ақпарат көлемін, оқушылардың бірыңғай талаптарды орындауын бағалау	Білім сапасы төмен сыныптар	Тақырыптық	Сабақты бақылау	Қазан, Қаңтар	ДОҒЖО	Бірлестік отырысы		
9,10 сыныптың сабақтарында үлгерімі төмен оқушылармен жұмыс жүргізу барысы	Білім сапасын арттыру жұмыстарын бақылау	9,10 сыныптар	Тақырыптық	Сабақы бақылау	Ақпан	ДОҒЖО	Бірлестік оырысы	Анықтама	
Үлгерімі төмен оқушылардың сабақтан тыс уақытта қосымша жұмыстардың жүргізілуі	Үлгерімі төмен оқушылардың сабақтан тыс уақытта қосымша жұмыстардың жүргізілуін зерделеу	Пән мұғалімдері	Жеке	Пән мұғалімдерінің жұмысы	ақпан	ДОҒЖО	Бірлестік оырысы	Анықтама	

V. ОҚУ-ЗЕРТТЕУ ҚЫЗМЕТІ

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау нысаны	Бақылау түрі	Бақылау әдісі	Орындау мерзімі	Жауапты лар	Қарастыратын орны	Басқарушылық шешімі	Екінші қайтара бақылау
Ғылыми жетекші жұмысының сапасын бақылау	Ғылыми жоба байқауына дайындық жоспарының орындалу сапасын қамтамасыз ету жолдары	Ғылыми жетекшінің жұмыс жоспары	Тақырыптық	Жұмыс жоспарын, аралық зерттеу нәтижелерін талдау, зерттеу күнделігін толтырудың толықтығы мен уақытылылығын бақылау	Қараша	Директордың ОІЖО	Әдістемелік кеңес отырысы	Бекітілген жоспар, хаттама	Сәуір
Талантты және ынталылардың деректер базасын жаңарту.	Талантты және ынталы балалардың деректер қорын уақтылы жаңартуды қамтамасыз ету	Талантты және ынталы балалардың базасы	Тақырыбтық	мониторинг	Желтоқсан	Педагог психологтар	ОҒҚ отырысы	мәліметтер қорын құру	Мамыр
Оқушыларды ғылыми зерттеу жұмыстарына тарту	Пәндер бойынша зерттеу жоба жұмыстарына тарту	2-11 сыныптар	Тақырыптық	Ашық шара	сәуір	әкімшілік	Бірлестік отырысы т ары	Ұсыныс	
Білім алушылардың ғылыми-зерттеу қызметі	Білім алушылардың мектеп/аудандық, облыстық, республикалық ғылыми жоба байқауларына, олимпиадаларға дайындық	ОҒҚ мүшелері	Тақырыптық	зерделеу	Қыркүйек-қараша	ДОІЖО	ОҒҚ отырысы	хаттама	

Мектептегі ғылыми және жобалық іс-әрекетті ұйымдастыру сапасы	Мотивациясы жоғары, қабілетті оқушылармен жұмыс істеудің педагогикалық шарттарының тиімділігі	мектептегі жобалау-зерттеу жұмыстары	Жеке	Құжаттарды тексеру, әңгімелесу	Қыркүйек	ДОІЖО	ОҒҚ отырысы	хаттама	
Сабақтар мен факультативтерге зерттеу іс-әрекет элементтерін енгізу	Оқу іс-әрекетіндегі жобалық ойлаудың даму деңгейін диагностикалау	Сабақтар және факультативтердегі зерттеу әрекеттері	Тақырыптық	Сабаққа қатысу, өзін-өзі талдау	Желтоқсан	ДОІЖО	ОҒҚ отырысы	Сабаққа қатысу парағы	Сәуір
Дарынды балаларды дамытуды ұйымдастыру. Олимпиадаға дайындық	Дарынды балаларды дамытуды ұйымдастырудың сапасы, табиғи дарындылығын дамыту, қабілетті және дарынды балалардың өзін-өзі жүзеге асыруы. Олимпиадалардың мектептік кезеңіне, аудандық олимпиадаларға дайындық.	Дарынды балаларды дамытуды ұйымдастыру сапасы	тақырыптық	Құжаттарды тексеру, әңгімелесу	6-30 қыркүйек	ДОІЖО	Бірлестік отырысы	Жұмыс жоспары, мәліметтер базасы	
Ғылыми қоғам кездесуі	Жобаға қатысушылардың жұмысын бақылау	Жоба жетекшілері	Жеке	Дөңгелек үстел	Ақпан	ДОІЖО	ОҒҚ отырысы	Байқауға қатысу	
Ғылыми-практикалық конференцияларға қатысу	«Мектептің зерттеушілік қызметін арттыру жолдары» Ғылыми – практикалық конференцияларды ұйымдастыру және өткізу барысы	Мұғалімдер	Тақырыптық	Конференцияға қатысу	Қазан	ДОІЖО		Есеп	
Ғылыми-практикалық конференцияларға қатысу	Мектепшілік Зерде және ғылыми жобалар байқауының өтілуін бақылау	2-11 сыныптар	Тақырыптық	Конференцияға қатысу	ақпан	ДОІЖО	ОҒҚ отырысы	Есеп	
Ғылыми қоғам жұмысының қорытындысы	Жыл бойы жүргізілген жұмыстарды саралау	2-10-сынып	Тақырыптық	зерделеу	Мамыр	ДОІЖО	ОҒҚ отырысы	сараптама	

	тапсырмаларға дескрипторларды дұрыс құрастыру деңгейін анықтау			<i>Құжаттаманы зерделеу: ҚМЖ</i>				нұсқаулықты игеру	
	Білім алушылардың жеке жетістіктерінің мониторингін, жүйелі зерттеулерді ұйымдастыру тиімділігін бағалау		Тақырыптық	<i>Білімді тексеру: қорытынды бақылау жұмыстары Талдау: ТБЖ нәтижелері</i>	Токсанла 1 рет	Директордың ОІЖО	ӘК	Оқушылары білім сапасының төмен % көрсеткен мұғалімдерді біліктілігін арттыру курстарына жіберу	
«Жас ұстаз – тәлімгер» жұмысының барысы	Жас мұғалімдердің кәсіби қиындықтарын анықтау	Жас мамандармен жұмыс	тақырыптық	Сабаққа қатысу Сұхбат	Бір жыл ішінде	Директордың ОІЖО	ӘК	Есеп	
	Пән бойынша сабақтарды жоспарлау және ұйымдастыру сапасын анықтау		тақырыптық	Сабаққа қатысу Сұхбат	Ай сайын	Директордың ОІЖО	ӘК	Сабаққа қатысу парағы	
	Жас мұғалім қызметінің алға қойған мақсаттары мен міндеттерінің анықтығын, дұрыстығын бағалау		тақырыптық	Құжаттарды тексеру	Желтоқсан	Директордың ОІЖО	ӘК	Құжаттар	Мамыр
	Жас педагогтың сабақ жүргізуді ұйымдастыруын және сапасын бақылау		тақырыптық	Сабаққа қатысу	Жоспар бойынша	Директордың ОІЖО	ӘК	Сабаққа қатысу парағы	
	Жас педагогтармен тәлімгерлік жұмыстың жүргізілуін бақылау		тақырыптық	Бақылау Құжаттарды тексеру	Желтоқсан	Директордың ОІЖО	ӘК	Есеп, тәлімгерлердің сабаққа қатысу парағы	Мамыр
Шығармашылық зерттеу тобы	Оқушылардың дарындылығын анықтау және дамыту мақсатында шығармашылық зерттеу тобының жұмысын бағалау	Эксперименттік және зерттеу жұмыстары	тақырыптық	Сауалнама Бақылау Сұхбат Мектеп оқушыларының дарындылығын	Жартыжылдықта 1 рет	Директордың ОІЖО	ӘК	Анықтама	

				анықтау бойынша құжаттар					
	Мұғалімдердің тәжірибесін жетілдіру мақсатында Lesson study ұйымдастыру және өткізу тиімділігін анықтау		тақырыптық	Ашық сабақтар өткізу, мұғалімдер сабағына қатысу, мектепшілік және аудандық ғылыми-оқу кешендеріне, олимпиадаларға, байқауларға қатысу.	Тоқсанда 1 рет	Директордың ОІЖО	ӘК	Сабақтарға қатысу парағы	
	Мектеп мұғалімдерінің инновациялық тәжірибесін енгізу және таратудағы шығармашылық зерттеу тобының жұмысының тиімділігін бағалау		тақырыптық	Бақылау Құжаттарды тексеру Іс- тәжірибе тарату	Жартыжылдықта 1 рет	Директордың ОІЖО	ӘК	Есеп	
Мұғалімдердің кәсіби дамуы және өзін-өзі жетілдіруі	Өзінің кәсіби даму болашағын түсіну қабілетін бағалау, өзінің жеке стилінің ерекшеліктерін анықтау.	Мұғалімнің іс-тәжірибесін зерттеу	Тақырыптық	Әңгімелесу Бақылау	Жартыжылдықта 1 рет	ДОІЖО	ӘК	Талдау	
	Мұғалімнің өзін-өзі дамытуға дайындығының деңгейін анықтау	Мұғалімдер Мұғалімдер мұғалімдер Төмен пайыз көрсеткен мұғалімдер	Тақырыптық	Әңгімелесу Бақылау	Жартыжылдықта 1 рет	ДОІЖО	ӘК	Талдау	
	Әдістемелік мәдениеттің өзін-өзі бағалауы		Тақырыптық	Әңгімелесу Бақылау	Жартыжылдықта 1 рет	ДОІЖО	ӘК	Мұғалімнің есебі	
	Оқытудың белсенді формалары мен әдістерінің тиімділігі мен қолданылуын анықтау		Тақырыптық	Сабаққа қатысу	Жартыжылдықта 1 рет	ДОІЖО	ӘК	Сабаққа қатысу парағы	
	Педагогикалық біліктілікті арттыру		тақырыптық	Құжаттарды тексеру	Қыркүйек	ДОІЖО	ПК	Бекітілген тізім	

	Оқу жылының басына біліктілік санаттарындағы өзгертулер.		Тақырыптық	Іс-құжаттарының жүргізілуін қадағалау	Қыркүйек	ДОІЖО	ПК	Бекітілген тізім	
	Мұғалімдердің әдістемелік тақырыптары бойынша әдістемелік өсуіне бағыт бағдар беру		тақырыптық	Авторлық бағдарлама	Желтоқсан	Мектеп әкімшілігі		Жоба қорғау	
	Мұғалімдердің тапсырмалар барысында кері байланыс жасауын бақылау		тақырыптық	Дөңгелек үстел	Қаңтар	ДОІЖО	ӘК	анықтама	
	Ұстаздардың шығармашылық жұмыстарын ұйымдастыру	мұғалімдер	Тақырыптық	Байқау ұйымдастыру	ақпан	ДОІЖО	ӘК	Кітапша шығару	

VII. ТӘРБИЕ ПРОЦЕСІНІҢ, ӨТКІЗІЛГЕН ІС –ШАРАЛАРДЫҢ САПАСЫН БАҚЫЛАУ

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
Тәрбие жұмысында нормативтік құжаттардың басшылыққа алынуы	Құжаттардың бірыңғай талаптарға сәйкестігін назарда ұстау	Тәрбие жұмысының жоспары	Фронталды	Құжаттамаларды зерделеу	Тамыз - қыркүйек	Мектеп директоры	ДЖК	Жұмыс жоспарын талдау, бекіту	
Сынып жетекшілердің тәрбие жұмысының жоспарын бекіту және тексеру	Құжаттардың бірыңғай талаптарға сәйкестігін назарда ұстау	Сынып жетекшісінің жұмыс жоспары	Тақырыптық	құжаттамаларды зерделеу	Қыркүйек	ДТІЖО	ДЖК	Тексеру, бекіту	
Ата-аналармен жұмыс жасауды ұйымдастыру	Мектеп-оқушы-ата-ана триадасының жұмыс сапасын бағалау	Ата-аналармен жұмыс	Тақырыптық	тәрбие сағаттарының жоспарлары,, жиналыстархаттамалары, ресурстар	Тоқсан сайын	ДТІЖО	ӘКО	Жұмыс жоспарын қарау, бекіту	Тоқсан сайын
Тәрбие сағаттарының тиімділігі	Сынып сағатының мазмұнына және тәрбиелеу мен оқытудың жаңа тәсілдерін енгізуге қойылатын талаптарды қамтамасыз ету	1-11-сыныптар	Фронталды	Сынып сағаттарын бақылау, талдау	Қыркүйек Қараша	ДТІЖО	ӘКО	Анықтама	Қаңтар Ақпан Сәуір

Спорт секциялары мен үйірме жұмыстарының жүргізілу деңгейі	Үйірме бағдарламасының сабақ мазмұнына сәйкестігін анықтау, оқушыларды үйірмелер мен спорт секцияларының жұмысына тарту.	1-11-сыныптар	Фронталды	Спорт секциялары мен үйірме жұмыстарының жүргізілу журналын тексеру	Тоқсан сайын	ДТІЖО .	ДЖК	Жұмыс жоспарын бекіту	Тоқсан сайын
«Жас ұлан», «Жас қыран», өзін-өзі басқару ұйымдары жұмысы	«Жас ұлан», «Жас қыран» ұйымдары, өзін-өзі басқару органдары жұмысының тиімділігін айқындау	Өзін-өзі басқару ұйымы	Тақырыптық	құжаттамаларды зерделеу, ашық сұрақтар бойынша	Тоқсан сайын	ДТІЖО .	ӨӨБҰО	Есеп	Тоқсан сайын
Сабақтан тыс тәрбиелік жобаларды ұйымдастыру және оны іске асыру	«Оқуға құштар мектеп», дебаттық қозғалыс, «Адал ұрпақ» клубы, «Жас құтқарушылар» ұйымының жұмыс сапасын бағалау	Тәлімгердің жұмыстары, тәрбие орынбасары	Тақырыптық	жобалардың жоспарларын зерделеу, іс-шараларды талдау	Тоқсан сайын	ДТІЖО .	ҒӘК	Анықтама	Тоқсан сайын
«Мектепке жол» қайырымдылық акциясы	Әлеуметтік қорғаусыз қалған отбасы балаларына материалдық көмек көрсетудің сапасын анықтау	тәрбие орынбасары	Тақырыптық	Құжаттарды зерделеу	Мамыр айы	ДТІЖО .	ДЖК	Құжаттарды зерделеу	
Әлеуметтік қорғалмаған отбасы топтарына жататын білім алушылардың санатын анықтау және құжаттарын жинақтау	Жазғы лагерьге тегін ыстық тамақпен, жолдамалармен, өзге де материалдық көмекпен қамтамасыз ету	Әлеуметтік қорғалмаған отбасылар	Тақырыптық	Құжаттамаларды зерделеу, жабық сұрақтар арқылы сұқбат жүргізу	Мамыр айы	ДТІЖО .	ДЖК	Құжаттарды зерделеу	
Тегін тамақтануды ұйымдастыру сапасы	Әлеуметтік осал отбасылардағы оқушылардың ыстық тамақтануын ұйымдастыруға қойылатын талаптарды сақтау	Әлеуметтік әлсіз отбасылар	Тақырыптық	асханада бақылау жүргізу	Қыркүйек айы	ДТІЖО	ДЖК	Бақылау жүргізу	Ай сайын
Оқушыларға тегін ыстық тамақ беруді ұйымдастыру	Білім алушылардың ыстық тамағын ұйымдастыруы үшін қолайлы жағдай жасау және азық-түліктің санитарлық-гигиеналық қауіпсіздігін қамтамасыз етуілуін бақылау	1-4-сыныптар	Фронталды	бақылау, құжаттамаларды зерделеу, әңгімелесу	Ай сайын	ДТІЖО	СЖО	Бақылау	Ай сайын
Білім беру ұйымдарында психологиялық-	Буллинг/кибербуллинг жағдайларын уақтылы анықтау;	Психолог	Фронталды	Құжаттамаларды зерделеу,	Тоқсан сайын	ДТІЖО мектеп психологы	ДЖК	Есеп	Тоқсан сайын

педагогикалық қолдау қызметін ұйымдастыру психологтың бірлескен жұмыс жоспарының орындалуы	зорлық-зомбылықты, өзін-өзі бұзатын мінез-құлықты болдырмау			сауалнамалар алу, сұқбаттасу					
Қолайсыз отбасыларға, «Тәуекел топтары» оқушыларына әлеуметтік-психологиялық көмек көрсету бойынша жұмыстың жай-күйі (жеке консультациялар)	Құқық бұзушылыққа бейім, сабақты дәлелсіз себептермен өткізбейтін және теріс қылықтар жасайтын оқушылармен профилактикалық іс-шаралардың сапасын диагностикалау	Тәуекел топтағы балалардың құқық бұзушылықтарының алдын алу бойынша жұмыс	Тақырыптық	Құжаттамаларды зерделеу, сауалнамалар алу, бақылау	Кезекті	ДТІЖО	ДЖК	Анықтама	Кезекті
9-11 сынып оқушыларының кәсіптік бағдарлау жұмыстарының жай-күйі	Кәсіптік бағдар бойынша жұмыс тиімділігін диагностикалау	Бірлескен жұмыс жоспары	Фронталды	Жоспарларды талдау	Қыркүйек	ДТІЖО	ДЖК	Арнайы орта және жоғары оқу орындарына түскен түлектер тізімі	
Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу жөніндегі жұмыстың жай-күйі	Қалалық аудандық ІІБ, Наркопост ұйымдарымен бірлескен жұмыстың болуын және іске асырылуын бақылау	Бірлескен жұмыс жоспары	Фронталды	Жоспарларды талдау	Ай сайын	ДТІЖО мектеп психолгы	ӘКО	Анықтама	Ай сайын
Медицина қызметкерінің жеке гигиена дағдыларын қалыптастыру бойынша профилактикалық жұмысының нәтижелері	Білім алушылардың бірыңғай гигиеналық талаптарды сақтауын қамтамасыз ету	1-11-сынып оқушылары	Тақырыптық	құжаттаманы зерделеу, сауалнама жүргізу, бақылау	Ай сайын	ДТІЖО	Кеңес	Есеп	Ай сайын
Әскери-патриоттық тәрбиені ұйымдастыру деңгейі	Әскери-патриоттық тәрбиелеуді ұйымдастыру деңгейін, іс-шаралар сапасын айқындау	Жұмыс жоспары, іс-шаралар жоспары	Тақырыптық	құжаттамаларды зерделеу, сауалнама алу	Тоқсан сайын	ДТІЖО	Кеңес	Есеп	Тоқсан сайын

VIII.Материалдық-техникалық базаның нығаюын бақылау

Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау әдістері	Орындау мерзімі	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
Қауіпсіздік техникасы бойынша мектеп қызметкерлеріне, оқушыларға кіріспе нұсқаулық беру	ҚТ бойынша журналдардың дұрыс рәсімделуін тексеру	Барлық мектеп қызметкерлері, оқушылар	Тақырыптық	ҚТ бойынша техника қауіпсіздік жүргізу журналын тексеру (қызметкерлер мен оқушыларға арналған)	7 қыркүйекке дейін.	ДШЖО	Педагогикалық кеңес	ТҚ бойынша журнал	Қаңтар
Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз етуді бақылау	Оқу кабинеттерін бөлу және кабинет меңгерушілерін тағайындау.	Оқу кабинеттері	Тақырыптық	құжаттарды тексеру	5 қыркүйекке дейін	ДОҒЖО ДТҒЖО ДШЖО	ДЖК	Бұйрық	
Мектептің асханасы, спорт залы, акт залы, кітапхана және сынып кабинеттерінің жаңа оқу жылына дайындығын бақылау	Қауіпсіздік техниканың жай-күйін,материалдық базаның дайындығын тексеру	Мектептің асханасы, спорт залы, акт залы, кітапхана және сынып кабинеттері	Фронтальды	Жаңа оқу жылына дайындықты тексеру, Акт жасау	5.09 дейін	Кабинет жетекшілері ДШЖО	ДЖК	АКТ	
Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз етуді бақылау	Мектептің техникалық оқу құралдарына, оқу-көрнекі құралдарға, жиһазға, жабдыққа, әдебиетке қажеттілігін анықтау мақсатында инвентаризация жүргізу.	Оқу кабинеттері	Тақырыптық	Затар мен ұжаттарды тексеру.	1 қыркүйекке дейін	ДОҒЖО ДТҒЖО ДШЖО	ДЖК	Хаттама	

Білім беру процесін материалдық-техникалық қамтамасыз етуді бақылау	Даму үрдісі мен қиындықтарды анықтау мақсатында оқу кабинеттерін қарау.	Оқу кабинеттері	Тақырыптық	Кабинеттерді тексеру	Қыркүйек, қараша, қаңтар, наурыз	ДОГЖО ДТГЖО ДШЖО	ДЖК	Акт	
Мектептегі қауіпсіздікті қамтамасыз етуді бақылау	Мектептегі қауіпсіздікті қамтамасыз ету үшін бейнебақылау жүйесін бақылау.	Бейнекамералар	Ағымдағы	Бейнекамераларды бақылау	Жыл бойы	ДТГЖО		Анықтама	
Мектеп кітапханасының жұмысын бақылау	Мектеп оқушыларының кітап оқуға қызығушылығының талдауы, кітапхананың сабақтан тыс жұмысын ұйымдастыру	Оқырман формуляры, кітапхананың жұмыс жоспары	Тақырыптық	Құжаттарды тексеру	Қаңтар	ДТГЖО	ДЖК	Анықтама	Есеп